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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto perustaa Engel-palkintotyöryhmän, jonka tavoitteena on tehdä 
vuoden 2025 loppuun mennessä ehdotus siitä, missä muodossa palkinto 
mahdollisesti vastaisuudessa jaetaan, ja laatia ehdotus mahdollisista säännöistä. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaisesti. Jukka Leppilampi valtuutetaan tuomaan seuraavaan 
kokoukseen valmisteluvaliokunnan kanssa valmisteltu esitys palkintotyöryhmän 
jäsenistä. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkkotaiteen Engel-palkinto perustettiin vuonna 1990, jolloin tuli kuluneeksi 150 
vuotta Helsingin tuomiokirkon suunnittelijan Carl Ludvig Engelin kuolemasta. 
Kirkkotaiteen Engel-palkinnon on myöntänyt Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan 
seurakuntaneuvosto taiteilijalle tai yhteisölle, joka on ansioitunut kirkkotaiteen alalla 
tai kirkkotilan rikastuttamisessa. 
Palkinnon saajan taiteilijantyö on lähes aina liittynyt tavalla tai toisella Helsingin 
tuomiokirkkoon. Palkinto on voitu kuitenkin myöntää myös sellaiselle taholle, joka on 
kulttuurin keinon merkittävästi edistänyt kirkon ydinviestiä, vaikkei kytkentää 
kirkkotilaan olisikaan. Palkinto on jaettu useimmiten joka toinen vuosi. 
Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 7.10.2019, että Engel-palkinto jaetaan 
keväällä 2020 ja palkinnon myöntämisperiaatteita kehitetään. Palkintotyöryhmä 
kokoontui 23.10.2019. Kokouksessa päätettiin jakaa palkinto voimassaolleiden 
myöntämisperiaatteiden mukaan 9.2.2020 pidetyssä Engel-palkinnon 
jakotilaisuudessa.  
Vuoden 2020 jälkeen palkintoa ei ole jaettu. 7.12.2021 päätettiin, että työryhmä 
jatkaa työskentelyä vuoden 2022 loppuun asti tavoitteenaan tehdä ehdotus siitä, 
missä muodossa palkinto mahdollisesti vastaisuudessa jaetaan, ja laatia ehdotus 
mahdollisista säännöistä.  
14.2.2022 seurakuntaneuvoston kokouksessa työryhmää täydennettiin kahdella 
jäsenellä. 12.12.2022 seurakuntaneuvoston kokouksessa päätettiin, että Engel-
palkintoa ei toistaiseksi jaeta ja että tuleva seurakuntaneuvosto pohtii palkinnon 
tulevaisuutta.  
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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